



Edelskov's ApS

**Sandagervej 8 B
6300 Gråsten
CVR.nr. 40 77 93 37**

Årsrapport 2019/20
(10.09-2019 – 31/12-2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 2021

Dirigent
Heino Edelskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	
Oplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 10. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Virksomhed	:	Edelskov's ApS Sandagervej 8 B Brændstoft 6300 Gråsten
CVR.nr.	:	40 77 93 37
Stiftet	:	10.09.2019
Hjemstedskommune	:	Sønderborg Kommune
Regnskabsår	:	1. januar – 31. december
E-mail	:	heino@edelskov.com
Telefon	:	54553000
Direktion	:	Heino Edelskov
Revision	:	AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	:	Sparekassen, Kronjylland Fanø Sparekasse

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af speditjons- og transportopgaver i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 1. regnskabsår, omfattende perioden 10. september 2019 – 31. december 2020.

Selskabet har i perioden realiseret et positivt driftsresultat på kr. 364.973 efter skat og en positiv egenkapital på kr. 404.953.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 10. september 2019 – 31. december 2020

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
Bruttoresultat	1.613.932
1. Personaleomkostninger	-762.014
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.506</u>
Resultat før finansielle poster	848.412
3. Finansielle omkostninger	<u>-269.661</u>
Resultat før skat	578.751
4. Skat af årets resultat	<u>-213.798</u>
 Årets resultat	 <u>364.953</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført til egenkapital	<u>364.953</u>
Disponeret i alt	<u>364.953</u>

Årsregnskab 10. september 2019 – 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>		<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
	-	
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>66.611</u>
		<u>66.611</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser		<u>70.000</u>
		<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende fra salg og ydelser		1.435.132
Andre tilgodehavender		<u>91.811</u>
		<u>1.526.943</u>
Likvide beholdninger		<u>164.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.691.299</u>
Aktiver i alt		<u>1.827.910</u>

Årsregnskab 10. september 2019 – 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>		<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
	-	
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>364.953</u>
Egenkapital i alt		<u>404.953</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut		425.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>355.090</u>
		<u>1.422.957</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.422.957</u>
Passiver i alt		<u>1.827.910</u>

6. Kontraktlige forpligtelser

7. Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 10. september 2019 – 31. december 2020

Balance

Noter	<u>2019/20</u> <u>DKK</u>
1. Personaleomkostninger	
Gage og lønninger	756.997
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.017</u>
	<u>762.014</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Indretning af lejede lokaler	<u>3.506</u>
	<u>3.506</u>
3. Finansielle omkostninger	
Pengeinstitutter	9.469
Valutakursændringer	46.093
Tab på tilgodehavender	<u>214.099</u>
	<u>269.661</u>
4. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets underskud	213.798
Årets regulering af udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>213.798</u>

Årsregnskab 10. september 2019 – 31. december 2020

Balance

Noter

5. Materielle anlægsaktiver	2019/20 DKK
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris pr. 10. september 2019	0
Tilgang	70.117
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>70.117</u>
Af- og nedskrivning pr. 10. september 2019	0
Årets afskrivninger	-3.506
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	<u>0</u>
Af - og nedskrivning 31. december 2020	<u>-3.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>66.611</u></u>

6. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med følgende vilkår,

Periode : 10 år
Årlig husleje : kr. 28.800
Restløbetid : 9 år

7. Sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalejer har afgivet selvskyldnerkaution for engagementet med selskabets pengeinstitutter.

Årsregnskab 10. september 2019 – 31. december 2020

Balance

Noter

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende,

Bestemmende indflydelse:

Heino Edelskov
Sandaggervej 8 A
Brændstof
6300 Gråsten